

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมระบบส่งน้ำดิบและระบบจ่ายสารเคมีเข้าถังกวนเร็ว ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง บน.7

แบบเลขที่ 65-38

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บน.7

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมระบบส่งน้ำดิบและระบบจ่ายสารเคมีเข้าถังกวนเร็ว	719,961.71	
2	ครุภัณฑ์	86,670.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	806,631.71	
	ราคากลาง (ปิดเศษเป็นจำนวนเต็ม)		
	ราคากลาง (แปดแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน)	806,600.00	

น.อ. 

( จักกริน กูวเดชาพงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 

( พงษ์ศักดิ์ ตอนไพรเล่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 

( ปัญฉิณณ์ แสงเกต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมระบบส่งน้ำดิบและระบบจ่ายสารเคมีเข้าถังกวนเร็ว ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง บน.7

แบบเลขที่ 65-38

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บน.7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบส่งน้ำดิบ (โรงสูบ)	74,800.00	1.3053	97,636.44	*หลังทศนิยม
2	งานระบบจ่ายสารเคมี (งานท่อพร้อมอุปกรณ์ระบบจ่ายสารเคมี)	367,480.00	1.3053	479,671.64	2 ตำแหน่ง
3	งานโรงเก็บสารเคมี	109,288.00	1.3053	142,653.63	ตัดเศษทิ้ง
					ทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	551,568.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				719,961.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน \_\_\_\_\_ ตร.ม. เฉลี่ย \_\_\_\_\_ บาท/ตร.ม.

น.อ.  .....

( จักริน ภูเวชาพงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.  .....

( พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.  .....

( ปุณจินน์ แสงเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน /งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง จ้างซ่อมระบบส่งน้ำดิบและระบบจ่ายสารเคมีเข้าถังกวนเร็ว ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง บน.7

แบบเลขที่ 65-38

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	งานครุภัณฑ์	81,000.00	1.07	86,670.00	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน				
				รวมค่าก่อสร้าง	86,670.00

น.อ.  .....

( จักกริน ภูวเดชาพงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.  .....

( พงษ์ศักดิ์ ตอนไพรเล่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.  .....

( ปุญญฉินน์ แสงเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง